

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



## הגיע הזמן להחליף לב

**רוב ברור של אותם שנהרגו הי"ד, בשלוש השנים, ושל אותם האלפים שנפצעו, הם אוכלוסיה אזרחית מובהקת של קשישים, נשים, נערות, ילדים וטף אפי' מגיל חודש!!!**

עימות, הרחק מהאוכלוסיה האזרחית, זאת כדי שהעורף לא יפגע, כדי שהנשים, הילדים וקשישים יוכלו לחיות בטחה.

מה שקורה בשנים האחרונות, הוא דבר מזעזע - רוב הנפגעים בפעולות האיבה, הם מקרב האוכלוסיה האזרחית, זו שאמורה להיות מחוץ למעגל הדמים. ולא שישנה הצדקה לפגיעה בחיילים, ח"ו. אך בוודאי שאין כל הצדקה לפגיעה באזרחים, נשים וילדים.

רוב ברור של אותם כאלף ההרוגים הי"ד שנהרגו במהלך שלוש השנים, ושל אותם האלפים שנפצעו, הם אוכלוסיה אזרחית מובהקת של נערות, נשים, חלקם הרות, וקשישות, וכן קשישים, נערים, ילדים וטף מגיל חודש!!!

### איה הזעקה

והמדהים הוא, שדווקא במלחמה זו בה הייתה צריכה להשמע זעקה אדירה מכל הציבור, ללא כל הבדלי מפלגות, כנגד ממשלה המאפשרת את המשך הפיגועים וההרג, של נשים, ילדים וטף, הנה דווקא כאן, אין נשמע ציוץ מפי איש.

ההסבר היחיד הוא, שמדיניות הממשלה ומהלכה למען המדינה הפלסטינית, הרעה אותנו "וירעו אותנו" - עשתה אותנו רעים, קהי חושים למראה תינוקות מרוטשים, ילדים קטועי איברים, נערות כוויות, ה"י. כל פיגוע שהתרחש חלף ונעלם מתודעתנו כאילו היה זה מכובב אחר. כאילו לא היו אלה אחינו ממש.

אחד מייעודי הגאולה הוא "ונתתי לכם לב חדש... והסירתי את לב האבן מבשרכם ונתתי לכם לב בשר", בהתגלותו המלאה של הרבי שליט"א מלך המשיח בקרב ממש מתוך שמחה וטוב לבב.

אחת המצוות אודותה אנו קוראים בתורה, השבת בתפילת המנחה, זו מצוות ביכורים. יהודי הזוכה לקיים מצווה זו, מביא את ביכורי פירותיו לבית המקדש בירושלים, שם הוא מוסרם לכהן, כשהוא מצרף לזה נאום תודה לה', על כל הטוב אשר נתן לו.

בנוסח הדברים מתאר היהודי את חסדי השי"ת שהצילנו מיד לבן הארמי ואח"כ מיד מצרים שם סבלנו קשות שנאמר "וירעו אותנו המצרים ויענונו", עד אשר הוציאנו והבאנו לארץ הקודש.

מובנו הפשוט של פסוק זה "וירעו אותנו המצרים ויענונו", הנאמר על ידנו גם בהגדה בליל הסדר, הוא: שהמצרים עשו לנו צרות ורעות ע"י עבודת הפרך שהטילו עלינו.

### קהי חושים

אך בעומק יותר, יש כאן משהו הרבה יותר גרוע. "וירעו אותנו", שהמצרים עשו אותנו רעים!

ובמה? "ויענונו!" ע"י העינויים הרבים הם עשו אותנו קהי חושים, לסבל ולהרג. ניסי יציאת מצרים שבאו אח"כ, ריככו במידה רבה את לב האבן, שנותר מאותה תקופה של עבודת הפרך במצרים.

חלפו מאז למעלה משלושת אלפי שנה, נושאי עליות וירידות, כאשר אנו שוב מוצאים את עצמנו מול תופעה מדהימה שאין לה כל הגדרה אחרת אלא - "וירעו אותנו".

מזה שלוש שנים מתנהלת כאן בארץ הקודש, מלחמה אכזרית ביותר ביחס לכל מלחמות ישראל בדור האחרון, שהתנהלו באיזורי



### חדשות טובות

#### מתארגנים לטוס

ועד הכנסת אורחים, לבאים לחודש החגים ל"770", יוצא במבצע מיוחד לנסיעה לחודש תשרי ל-770. החל מהשבוע אפשר לרכוש כרטיסים מוזלים ע"י הסוכנים. כמו"כ הצליחו להשיג עבור האורחים ביטוח רפואי וביטוח מטען במחיר מיוחד. השנה מסתמנת עליה חדה במספר הנוסעים לחודש השביעי. ב'הכנסת אורחים' מתכוננים לאלפי האורחים שיגיעו השנה מכל קצוי תבל.

#### ח"י אלול - לנשי הגאולה

אגודת נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה מקיימת "יום שכולו משיח" ביום שני ח"י אלול ה'תשס"ג, בבית הכנסת המרכזי בכפר חב"ד. ד'פרטים: 03-960-6599, 03-816-058.

#### הכנסת ספר תורה בצפת

ביום ראשון ג' אלול הוכנס ברוב עם, בשירה ובריקודים ספר תורה ליישיבת חסידי חב"ד ליובאוויטש בצפת. ספר התורה שנכתב לעילוי נשמת תלמיד הישיבה הת' יוסף יצחק דגן ע"ה שנהרג בתאונת דרכים בדרכו למבצעים בט"ו טבת נתרם על ידי המשפחה וחבריו לספסל הלימודים. התהלכה צעדה ברחוב הראשי של העיר כשתושבי העיר ובעלי החנויות מצטרפים לשירה והריקודים לאורך המסלול. לאחר הכנסת ספר התורה לאולם הישיבה, ואמירת פסוקי "אתה הראת" נערכו ההקפות כנהוג מתוך שמחה וריקודים. לאחר מכן ירדו תלמידי הישיבה והאורחים לסעודת המצווה שהתקיימה במרפסת של בנין הפנימיה.

**כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה**

# כי תצא למלחמה

בה בשעה שמציאות זו מתהווית בכל רגע מאין ואפס ממש - כיון שהקב"ה הוא "נמנע הנמנעות":

אע"פ שעל-פי שכל, כולל שכל תורני, לא יתכן שמציאות שמתהווית בכל רגע מאין ואפס ממש תנגד למציאות שמהווה אותה - מ"מ, כיון שהקב"ה אינו מוגבל בשום הגבלה, "נמנע הנמנעות", ר"מי יאמר לך מה תעשה", הרי, כשעלה ברצונו ית' לברוא מציאות של מנגד, נעשית מציאותו של המנגד עם היות שזהו דבר והיפוכו, שמהוה מאין ואפס ממש מציאות שהיא "נגד ה' ממש".

## להפוך את התחתון

ומזה מובן גם בנוגע לעבודת ישראל בעשיית הדירה לו ית' בתחתונים: כיון שיש מציאות של "תחתון.. שהוא מלא קליפות וס"א שהן נגד ה' ממש", מנגד אמיתי, ולא עוד, אלא, שהתהוותו של המנגד היא מצד שהמהווה אותו "נמנע הנמנעות", שמזה מובן גודל התוקף שבמציאות המנגד - הרי, עבודתם של ישראל אינה רק לגלות את הטוב שבעוה"ז ועשיית דירה לו ית', אלא עבודתם היא באופן של חידוש, שע"י עבודתם ופעולתם "אתכפיא ס"א ואתהפך חשוכא לנהורא", שמציאות ה"תחתון.. נגד ה' ממש" מתהפכת ונעשית דירה לו ית'.

ומובן, שכדי להתגבר על מציאות ד"תחתון.. נגד ה' ממש" ולפעול בו חידוש לעשותו דירה לו ית', יש צורך בכחות נעלים ביותר. והכח לזה ניתן לישראל - כי, "ישראל וקב"ה כולא חד", היינו, שנש"י מושרשים במהותו ועצמותו ית', ולכן יש בהם כח העצמות לחדש דבר, להפוך את מציאות התחתון ולעשותו דירה לו ית'. (פר' תצא, ה'תשמ"ט)

ובשביל כוונה זו ברא הקב"ה את מציאות העוה"ז הגשמי ומקרא מלא דבר הכתוב ב"תורת אמת" "בראשית ברא אלקים את השמים ואת הארץ" ובלשון הרמב"ם "כל הנמצאים משמים וארץ ומה שביניהם לא נמצאו אלא מאמתת המצאו", היינו, שמציאותם היא מ"אמתת המצאו",

## הוא יצר את הניגוד

ומזה מובן גם בנוגע למציאות של מנגד ("אויבך"): כיון שהכוונה להיות לו ית' דירה בתחתונים היא ל"התחתון כמדרגה שאין תחתון למטה ממנו בענין הסתר אורו ית'... עד שהוא מלא קליפות וס"א שהן נגד ה' ממש לומר אני ואפסי עוד"



ומציאותו של המנגד היא שנברא ע"י הקב"ה כדי שעל ידו תושלם הכוונה דדירה בתחתונים, "שכך עלה ברצונו ית' להיות נחת רוח לפניו יתברך כד אתכפיא ס"א ואתהפך חשוכא לנהורא, שיאיר אור ה'.. במקום החושך והס"א כו" היינו, שיש מציאות של מנגד, חושך וס"א, ומציאותו של המנגד מתהפכת לקדושה.

ואין לתמוה איך אפשרי שתהיה מציאותו של מנגד

בפסוק "כי תצא למלחמה על אויבך ונתנו ה' אלקיך בידך" שבתחלת פרשתנו - נראית לכאורה סתירה. "על אויבך" מדגיש את "עליונות" ישראל לגבי "אויבך", "ושבית שבינו" מורה על התוקף של "אויבך", שבידו יש "שבי".

להבנת התשובה יש להקדים שאלה עקרונות, היות והבריאה כולה מתהווית ע"י הקב"ה בכל רגע מחדש, וכתורת הבעש"ט שבכל רגע נעשה חידוש ההתהוות דכל הבריאה כולה מאין ואפס ממש - "המחדש בטובו בכל יום תמיד מעשה בראשית", אם כן אינו מובן: איך אפשרית מציאות של "אויבך", ועד שיש צורך להלחם בו, כביכול, כלשון הכתוב "מלחמה לה' בעמלק" - בה בשעה שברגע זה ממש נעשית התהוותו של האויב מאין ואפס ממש ע"י הקב"ה?!

## ירידת הנשמה בגוף

והביאור בזה: ידוע ש"תכלית בריאת עולם הזה הוא שנתאווה הקב"ה להיות לו דירה בתחתונים", ב"עוה"ז הגשמי והחומרי ממש" - ע"י ירידת הנשמה להתלבש בגוף גשמי שבו, ואז יכולה לקיים התורה ומצוות שנתלבשו בדברים גשמיים, תפילין בקלף גשמי וציצית בצמר גשמי, וכיו"ב בכל המצוות.

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### ברכת הגאולה

שכל אחד ואחד מבני ישראל עומד כבר על גג בית המקדש, ועאכו"כ על גג הבתים הדומים לבית-המקדש, ומכריז ומודיע שהקב"ה אומר: "ענוים הגיע זמן גאולתכם.."

ותירה מזה - כמו שכתוב בלקוטי-תורה: "להגיע.. מלשון נגיעה, נגיעה כזו שעל ידה מתאחדים עם הדבר שנוגעים בו.

(י"ג אלול ה'תשנ"א)

כלומר הוא פועל בהתחתון עליה לדרגה הכי נעלית - לבית המקדש.

(התוועדות, תצא ה'תשמ"ט)

**זכור את אשר עשה לך עמלק .. ויזנב בך כל הנחשלים (תצא כה, ז-יח)**

ואמרו ישראל לפני הקב"ה, רבון העולמים: לנו אתה אומר "זכור"? אנו שיש לנו שכחה?!

אתה הוא הרי זה שאין שכחה לפניך, ועל כן אתה הוא שצריך לקיים את "זכור ה' לבני אדם את יום ירושלים, האומרים ערו ערו עד היסוד בה", ואף-על-פי, שמלכות אדם לא חרבו ירושלים, אלא מלכות בבל, אבל הם האדומים, היו שואלין כך מתוך שמחה לחורבן ירושלים. וע"כ גם להם "אשרי שישלם לך את גמולך שגמלת לנו".

(עפ"י דעת זקנים מבעלי תוספות)

### פרשת תצא

**כי תצא למלחמה על אויבך (כי תצא כא, י)**

לבאר הקשר לפרשת הבאה שמתחילין לקרוא במנחת שבת זו - "והיה כי תבוא אל הארץ גו' ולקחת מראשית כל פרי האדמה גו' והלכת אל המקום אשר יבחר ה' אלקיך וגו'" (תבוא כו, א) זו מצות ביכורים:

כאשר יהודי יוצא לעסוק בעבודה של בירור העולם, "כי תצא למלחמה על אויבך וגו'", אזי הוא פועל גם ב"הארץ" ("כי תבוא אל הארץ"), מלשון ארציות (תחתון שאין תחתון למטה ממנו) - שיהיה "ולקחת מראשית כל פרי האדמה גו' והלכת אל המקום אשר יבחר ה' אלקיך וגו'", ועד "והנחתו לפני ה' אלקיך".

## לוח השבת

שבת תצא

הדלקת מוצש"ק	7:34
ירושלים	6:24
תל אביב	6:41
חיפה	6:30
ניו יורק	7:05

זכר עמלק יש לקרוא פעם אחת בצירי. ופעם שניה בסגול. בין בשביעי ובין במפסיר.

הפסרה: רני עקרה - אמר מרחמך ה' (ישעיהו ד א-ג)

**פרקי אבות: פרק ב'.**

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה הגבול 38, בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מל" 03-658-4633 E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ח-ן בוק הדואר 5-16896-4

### ברכת מזל טזב

להרה"ח ר' אברהם ורעייתו פרידה שיחיו בן שמעון להרגל חגיגת הבר מצוה של בנם הה' יוסף יצחק שי' בברכה להיות ח"ל חסיד ירא שמים ולמדן כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המוחות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### לעילוי נשמת

ר' שלום (שולי) הי"ד ב"ר משה וצפורה שיחיו הר מלך שנהרג עקד"ה א' אלול ה'תשס"ג הרבנית מרת חנה בת שיינדל ע"ה פ"זם נפ' ג' אלול ה'תשס"ג ת.נ.צ.ב.ה.

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

# יין מלכות

מתוך שיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

ברגעים אלה שאנו עומדים לקבל פני משיח צדקנו בפועל ממש, יש להדגיש את ההתקשרות המיוחדת הנדרשת כדי לפעול גאולה אמיתית ושלמה עכשיו ממש. מתוך שיחת-קודש, שבת פרשת שמיני, ה'תשח"י.

## אנו מסכימים, אבל...



בספר שבחי האר"י - שחלק גדול מהסיפורים שבו מובאים גם בכתבי הארז"ל - בתחילתו, מסופר:

"פעם אחת בערב שבת סמוך להכנסת כלה יצא עם תלמידיו חוץ לעיר צפת... כדי לקבל השבת... ובתוך שהיו משוררים אמר הרב לתלמידיו: חברי רצונכם שנלך לירושלים קודם השבת ונעשה שבת בירושלים? - וירושלים היא החוקה מצפת וותר מל"ה פרסאות -

השיבו קצת מן התלמידים: אנו מרוצים בכך, וקצת מן התלמידים השיבו ואמרו: נלך מקודם ונודיע לנשותינו - וכלשון הש"ס: "איזיל... ואימליך בדביתהו" - כיון שאמרו נלך מקודם לבתינו, נתחרד הרב חרדה גדולה והכה כף אל כף ואמר: אוי לנו שלא היה בנו זכות להגאל, שאלמלא הייתם כולכם משיבים לי בפה אחד שאתם רוצים לילך בשמחה גדולה ותיכף היו נגאלים כל ישראל, שענתה היתה השעה עומדת להגאל, ותוך שמאנתם חזר הגלות בער"ה."

סיפורי התורה בכלל הם חלק מהתורה, בפרט סיפור שארע עם הארז"ל ופורסם, ועלינו להפיק ממנו, כולל מהפרטים שבו - הוראות בעבודתנו.

ובהקדים: לכאורה, צריך להבין: כיצד יתכן שענין של "איזיל ואימליך בדביתהו" יהווה סתירה להבאת הגאולה, הרי, לפי התורה צריך להיות "אימליך בדביתהו" במילי דעלמא, ובמיוחד בענין השבת, שנורת שבת הם בשביל "שלום בית" שבין איש לאשתו, ומדוע יעקב את הגאולה ענין שהוא כולו לפי התורה ומבוסס על ה"שולחן ערוך"?

## באופן כזה אי אפשר להביא את המשיח

ההסבר לכך יובן בהקדים מה שנאמר בגמרא: בדרבנן עבדינן מעשה והדר מותבינן תיובתא" - ראשית, יש לעשות כדברי חכמים, ואחר כך אפשר לשאול ולהקשות. ולכאורה אם קיימת אפשרות של "מותבינן", מדוע קודם "עבדינן מעשה"? אלא בענינים שנמסרו בדברי חכמים, ראשית לכל - ציות מוחלט.

ע"פ הנגלה: יש לדעת שהחכמים הם למדנים גדולים. ואפשר לסמוך עליהם. אלא מאי? יש לו קושיא בדבר, זהו מפני שחסרה לו היגיעה האמיתית בתורה, וכשתהייה לו יגיעה אמיתית, והוא יהיה זכאי, הוא יווכח שהדין הוא כדברי חכמים.

ובפנימיות הענינים: דרושה התקשרות וקבלת-עול, ויש לציית לחכמים ללא חישובים כלל. וזהו הענין של יוצא צבא, שאין לו חישובים, לגבוי אין קיימת שום מציאות, אלא המפקד והוראותיו, וכדוגמת שבט לוי.

זהו גם ההסבר בסיפור: כשהתלמידים שמעו משהו מפני הארז"ל שהיה גאון גדול גם בתורת הנגלה, מותר היה להם לדעת, שאפשר לסמוך עליו שלא ישלם במעשה הנוגד להלכה. ואם יהודי מפקפק ח"ו בדברי רבו, זהו סימן שההתקשרות פגומה, וממילא פגומה האחדות - הענין של "כולנו כאחד", ובמילא חסר גם במה שנאמר לפני כן - "ברכנו אבינו".

ובפנימיות החישוב הוא אמנם חישוב, אך למלחמה אין הוא כשיר. אי אפשר להביא את המשיח באופן כזה, כשמועמים משהו מוציאים את ה"שולחן ערוך" והולכים לשאול מורה הוראה את משמעות דברי ה"באר היטב" אם אין הם סותרים למה ששמעו.. באופן כזה אי אפשר להביא את המשיח! (מתוך שיחת ש"פ שמיני תשח"י. נדפס בקונטרס כל היוצא למלחמת בית דוד)

# נפלאות עכשיו

## רופא כל בשר ומפליא לעשות

עם מרת רבקה, אמו של גבריאל אלי.

ממקום בו עמדתי, יכולתי לשמוע את השיחה הקשה. הרופא החל לדווח על מצבו של בנה, כאשר הוא מסביר לה כי החום הגבוה שהתפתח אצל בנה ואינו יורד, הוא כתוצאה מזיהום שנגרם כפי הנראה מהמתכות שחדרו לגופו, אלא שהם אינם מצליחים לאתר את מקורו. לשם כך ערכו לו בדיקת סיטי, לקחו מדגמים אך ללא כל תוצאות.

היה זה ביום חמישי ט"ז כסלו השנה (21.11.02), באוטובוס אגד בקו 20 שהיה בקרית מנחם בדרכו למרכז ירושלים, ארע פיגוע קשה ביותר. מחבל פלסטיני ימ"ש התפוצץ בתוך האוטובוס. התוצאות המיידיות 11 הרוגים הי"ד ועשרות פצועים, ה"י ותפילתנו לרפואתם השלמה.

אחד מילדי השכונה, גבריאל אלי בן שיטריה, נסע גם הוא באותו בוקר באוטובוס הדמים, ועמד קרוב מאוד למקום בו ארע הפיצוץ באוטובוס.

אגב, בדיעבד התברר שהמחבל ימ"ש עלה יחד אתו, באותה תחנה.

הפיצוץ פצע אותו קשה. ההדף הנורא קרע את בטנו ופגע באבריו הפנימיים וזאת מלבד הרסיסים שספג.



הרב אורן דבור

הרופא דיבר אתה באריכות, וכשהסתיימה השיחה יכולתי לתאר את מה שעובר במוחה כעת.

"גב' בן שטריה, פניתי אליה את צריכה לדעת שיש רופא כל בשר ומפליא לעשות, עליך לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש את ברכתו הקדושה ובעזרתו גבריאל אלי ייצא מזה".

מרת רבקה הביעה הסכמתה כשהיא מוסיפה "יש לי אמונה חזקה בהקב"ה, ואם הוא הוציא אותו חי מהתופת באוטובוס, אז אני בטוחה שהוא גם יתן לו בריאות שלמה".

כעת היא ניגשה לכתוב והיא הכניסה את המכתב בכרך י"ג שהיה בידי והכריזה את הכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

כעת פתחתי שוב את כרך האגרות-קודש והתחלתי לקרוא. התשובה הכילה ברכה ובשורות טובות.

"היה זה למחרת, מספרת האם מרת רבקה, בדיוק כעבור 24 שעות מרגע כתיבת המכתב, כאשר בני גבריאל אלי פתח את עיניו והחל שואל על בני המשפחה..."

קשה לתאר את השמחה שהייתה. חשתי שהנס השני, נס ההבראה, מתרחש. מעתה השיפור התגלגל במושגים של שעות. עברו עוד 24 שעות והוא כבר ירד מהמיטה והחל להתהלך, אומנם לאיטו, אבל בכוחות עצמו.

ההבראה הייתה ניסית, מהירה וטובה, ב"ה. גבריאל אלי חזר הבייתה, ובתוך זמן קצר חזר להשתתף בתפילות השבת בבית חב"ד בקרית מנחם. כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

הוא הובל בדחיפות לבית הרפואה הדסה עין כרם. שם עמלו רופאיו שעות רבות על שולחן הניתוחים לחבר את איבריו מחדש. הכל היה מעוך ומרוטט.

"כשהודיעו לי על פציעתו הקשה של גבריאל אלי" מספר הרב דבור אורן מנהל בית חב"ד מדרחוב בירושלים, הייתי די בהלם. גבריאל למד אצלי לקראת הבר-מצוה שלו והכרתי אותו היטב.

ראיתי שהלימוד משפיע עליו לטובה. הוא החל להגיע לתפילות השבת לבית חב"ד בשכונתו בקרית מנחם, באופן קבוע. בשמחת תורה השנה הוא רקד באופן בלתי רגיל בשמחה עצומה ובמשך שעות ולא הפסיק..

כעת כששמעתי על מה שארע הרגשתי צורך עז לבקרו, אך הייתי באותם ימים במילואים ברמת הגולן ולא הצלחתי לקבל אישור לחופשה.

הגעתי אליו לבית הרפואה רק לאחר 12 יום, כשאני מצוייד בספר אגרות קודש כדי לכתוב במקום ולבקש ברכה לרפואה שלמה עבורו.

כשהגעתי לבית הרפואה פגשתי את אמו מרת רבקה. היא סיפרה לי את העובדות הקשות על חומרת מצבו של גבריאל כשהיא מציינת שזה 12 יום שהוא מחוסר הכרה... בדיוק באותם רגעים ניגש אלינו הרופא וביקש לדבר

## השבת אבירה

אבדו 2 זוגות תפילין: רש"י ור"ת באיזור טבריה, בין הציון של רבן יוחנן בן זכאי לציון של רבי מאיר בעל הנס. המוצא הישר מתבקש להתקשר:

04-984-9174 משפ' פרץ



המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

## שיבת לכל בני ישראל

ובפשטות: מאחר שהקב"ה נתן את כל ארץ ישראל לכל בני ישראל עד סוף כל הדורות, הרי בוודאי שאף אחד אינו יכול לשנות זאת. (ליל שמיני עצרת ה'תשמ"ב)



## כל מה שרצית לדעת על הנפלאות באגרות הקודש

עלון חדש שייל עתה. במחיר מבצע לסניפים. ניתן להדפיס עם פרטי הסניף: המשמיה שלנו כעת להביא את העלון לכל בית יהודי. להזמין באתר הגאולה: WWW.HAGEULA.COM

064-658-4633, 03-759-158

שלהן, והיא מצאה עצמה מקושרת לרבי שליט"א מלך המשיח בכל נימי נפשה. מאכן ואילך כתיבת השירים קיבלה תנופה חדשה. רעיונות החסידות החלו לקרום עור וגידים בהפצת מעיינות, כאשר היא חשה כי למעשה הרבי שליט"א מלך המשיח, הוא המכוון ומנווט את כתיבת השירים.

מאז ספרה השני "קו האמצע" פורסמו שיריה בכתבי עת שונים: בשנה האחרונה נלמדו כמה מהם ע"י ד"ר דינה לוי, בחוג לספרות במכללת בית וגן בירושלים. כמה משיריה כבר נמצאים באתר הגאולה [www.hageula.com](http://www.hageula.com) במדור אומנות.

### הספר השלישי

במקביל לכתיבת השירים, עוסקת מרת שרה זמירה בהפצת המעיינות בשיעורי חסידות לנשים, אותם היא מוסרת כדרישת הרבי שליט"א מלך המשיח, בשכונתה, פסגת זאב מזרח.

יחודה של התקופה והתחושה שחייבים ליטול חלק בזיורו הגאולה מאיצים בה להמשך היצירה, ואכן ב"ה על הפרק כעת, ספר שירים שלישי. ספר שזור כולו בענייני גאולה ומשיח, מגאולת הפרט ועד לגאולת הכלל. להחלטה על הו"ל של ספר זה, קדמה תשובה מאלפת של הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות אגרות הקודש (כרך ח"י, עמ' רכ"ט - ר"ל) שהדגישה את חשיבות עבודתה: "במשך לשיחתנו ולדברי כת"ר בהקדמתו ע"ד ספר... אשר מו"ל, נוסף על מה שביארו מהתועליות שבדבר... חשיבות מיוחדת לספרים מסוג זה, בתקופתנו זו בלבול המוחין מאין כמוהו."

ואכן חלומה הגדול הוא, להיות שותפה בספר השירה שייגש עם ישראל למלך המשיח, הרבי שליט"א בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.



**חסידיים וקדיים.** ציורו של הגדל ליברמן עיקר יצירתה הספרותית הוא כתיבת שירה. כמורה לעברית, ספרות והסטוריה ניצלה גם את כישוריה האקדמיים, ליצירת שירים, שהניבו עד כה שני ספרי שירה.

### מקו האמצע - ימינה

ספרה הראשון - "הולכים נתיבות" ("הולכי נתיבות עקלקלות") בהוצאת רשפים, ביטא עבודה הגיגי נפש ומודעות למצבי הקיום האנושיים. הספר פורסם לזכרו של אביה, מיכאל שרקנסקי ז"ל. ספרה השני, "קו האמצע" בהוצאת עקד, תשנ"ו (96) ביטא את תחילת התשובה - נר לזכר אמה - צפורה שרקנסקי ז"ל. ספר היונק מן המקורות ומלבד ההתבוננות הפנימית משקף את נוכחות הזולת, המשפחה ומאבקי החברה מסביב.

תקופה קצרה, כאמור, לאחר הוצאת הספר מצאה את עצמה בחב"ד, בעזרת בעלה ירמיהו. הנסיעות עימו לחצרות קודשנו - "770" בניו יורק, עשו את

מילוי השליחות, זו הנקודה. לשם כך נותן הקב"ה את כל הדרוש הן בגוף והן בנפש, הן כוחות והן כשרונות. זכות תשובה היא למי שמודע לכשרון שחנן אותו ה', אך זכות גדולה עוד יותר היא למי שיועד כיצד להשתמש בכשרון זה שחנן אותו ה', למילוי שליחותו-שליחותו, הבאת הגאולה האמיתית והשלמה.

כיום, שרה זמירה איזקס, המתגוררת בירושלים, מודעת ליעד האמיתי אליו היא מכוונת את כשרון היצירה הספרותית שלה, אך היו זמנים בהם חיפשה וחיפשה. כבת להורים חלוצים (משפחת שרקנסקי) חונכה ברוח תנועת העבודה של תחילת שנות ה-60.

במשך שנים ניסתה לשלב חיים אלה עם ערכי יהדות. החיפוש אחר האמת היה בשורשי נשמתה. תחילה ניסתה למצוא זאת ב"הומניזם חילוני", במישור האקדמי - לימודי A.M. של ההסטוריה היהודית באוניברסיטת ת"א. התחנה הבאה שלה, לימודי קבלה במכון לחקר הקבלה בת"א הובילו לאפיק אחר. אך גם תחנה זו התבררה לה כשגויה.

### קיום המצוות היה חסר לי

עתה החלה לחוש כי מה שחסר לה, הוא קיום מצוות בפועל. תחושה זו הובילה למפגש עם הרב דניאל סטבסקי הכהן, שסייע לה להגיע לאורח חיים עפ"י תורה ומצוות ותרם להחלטה לעבור מחולק לירושלים. הוא גם שהשיאה לבעלה ירמיהו - חסיד חב"ד.

ההחלטה להיות חב"דניקית קיבלה תנופה עם לימודיה במכללת "אור חיה" בירושלים, משנת תשנ"ו (96). בנישואיה לפני חמש שנים הקימה בית חסידי בברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### כשיום ההולדת בראש השנה

לאחרי הפסק ארוך נתקבל מכתבו מער"ח אלול, ובנוגע לתספורת דשלוש שנים כשיום הולדת הוא בראש השנה,

ע"פ מה ששמענו מכבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר נשיא ישראל, משמע שאין לגזוז השערות קודם מלאת שלש שנים, ולכן יש לעשות הני"ל לאחרי ראש השנה ובסמיכות לראש השנה,

ומובן שבארץ הקודש ת"ו שנתפשט המנהג לעשות התספורת במירון - באם אפשר גם בהנ"ל יש לעשות כן. אינו מזכיר דבר מפעולותיו בהפצת המעיינות חוצה, והתקוה שמתעסק בזה, ובפרט

**מבצע מזוזה פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה**

המעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

**"האגודה למען הגאולה"**  
ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה  
טל': 03-658-4633

**אם אתם מחפשים דרך קלה לבניית הסוכה ואינכם מתפשרים על איכות, יופי וכשרות "סוכות ירושלים" היא הסוכה שלכם!**

בואו להנות מהבחר הגדול ביותר בארץ של סוכות, סכך לנצח, בדים ועוד... והכל במחירים חסרי תקדים. במהלך הימים הקרובים יפתחו בע"ה נקודות מכירה בכל רחבי הארץ. לפרטים פנו למוקד שירות הלקוחות

**מוקד שירות הלקוחות: 10 10 1-800-25 365\***  
או מהסלולארי

**מבצע למזדרזין להזמין קפה - סוכה מושלמת קבל - מפה מפוארת לחלת**

\* בקניה מעל 1,000 ש"ח  
\* עד גמר המלאי  
\* בכפוף לתקנון המבצע  
\* אין כפל מבצעים

**סוכות ירושלים**

**הסוכה למהדרין**